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Duke vleresuar same siper si kundervajtje administrative, inspektoret vendosin per njoftimin e 
kryeinspektorit, me qellim vazhdimin e metejshem te procedurave. 

?o i/l/ )-ln.ol!lc.)/'"' p?(/~·t:d(___ JI";(,_ odic'.~( 1../-f'YJ c./{-r_" Li>ft/e;>;;' j,tJ/ e r:J·r&-<t!ky: ,,.-·.t7C 

~xi?&: 1-;r' &:~ • /~ /! /;J' t 

{c(".v• {:pf-C.. {,) slrc.f(/~°r({iC( td".( ,j(:f(C;" 

i cili, pranon te nenshkruaj ; nuk pranon te nenshkruaj , nuk i njihet identiteti _ 
ne prezence edhe te perfaqesuesit/eve te subjektit } cf P ee?<>1 /+ ~-~~--+,--~--------------~ 

Sot, me date ( l. IC..::·, I ?c:-;-?::- inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, 
• • • • 11! , , ,,-, • • • ,/J . I '7 / ' Z/ZnJ (poz1c1om~-iviOI 1 w7t1e>l,rf/,r:fr J.<'/ lrt--/!c-11 &r..o / ... c1 ee , pasi 

ushtruan nje kontroll ne subjektin juridik / fizik j//for1 '' ff, A. of I !)trlx: o; 
.ne adresen i o.Q!f Hr 2.{ t.1!01-1c· k_.·r,41 ') /r\h</t:.'!Z :f ')~ kv1..,./1' 

nekantierin e Jt'dertimit (adresa/vendi/lloji i zone£ko<.({Q t'l'fi 2-t/vr:c/e' )-c5~f) ffPcAft ~S?ke-r./;' 
• . -.-d I ·' .,. 

PER KETO ARSYE ; 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga . 
ndertimet e kunderligj shme", i ndryshuar, neni/ et I 2, 5 , si dheil'cfr,.1 · ./c<f /? c~ /Cf /::t: (t. _ 

. r? . r( r '; .· 1· I . J ,. uX ·- A 0 
1 

>,) •. I f I -\ ,.. .. fft:;M(1k1'7/1~·: o')C 21'7Ur/ /1.4/if/C J!i/11(0Jr~'. / 'i/c:f/'J'{'/''on //T\,(:'fl r·)0\c{ C.f/~-((JP'?o/?-~ 

1~ 11 c/t-ir/ r ff////,, i C" fj}/r c C ·"c.-/,_,; /• "'""' 'l fe if; rY· /· r·f '? ,, ';° ('(1 f 1/.1''' 'jl •c J r "/ vc •t13(o f7 f7 

PROCESVERBAL 
NR./.-3 . DAT:ifil? 10_; / 20D 

PER 
KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJ,ES 

0002018 SERIANR: 

REPUBLIKA E. SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT 

• 

····················· J !. . 



KRYEIN_~.PE~ ,, ': 

·· J'6 Cl !!' ,:r; t I ', d :,c~/ '-~! 
I -·i 

--~-· -·------~ 

Kunder k:etij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekuti111in e tij. · 

tendodhurneadresen :~"·''· r:. (i/u'j /r/,j;/J. l;:.,v..>o-<;,.·;z:;.h/u1'1 Sh/i(:J,~·'I 
Pezullim] vendoset per nj€'\a.f~t u \; ditor, i cili fillon 
nga data e njoftimit te vendimit. 

VENDOSA: 
Denimin e kundervajtesit -1l~·~L..:· '~·; ai __,_{Ll· .. '~("-":.1..:::c""c""' ...:...' --~---------,---,,.,---,-t---~-:- 
me pezullimin e punimeve te r}';,;L:_..L·:)1.·ito\j:F' -uL~:·(/. i(v _.//(' /(;ivl Lf/~!(,. c.:itr ,:c/('i;, 

'; ·._ /'..· .7() /.(> 11-1- f (,,. l--: ~ ~>_.:J// 7'. /<--f-'·1~~-7~/:. ! •/.l( ,~\~~-,· j/_,-;,_~ C{.;' -~~-(-~-f/rh 'l 4 /)1-( x· r-=:.. (/J--·t • 

f u 

PER KETO ARSYE : 
Baz~ar. ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe rnbrojtjen e territorit . nga 
~, 1'.~t:e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et f.f .S , (hf' t 2 , si dhe V (" /·r ;2·11. J :? LI,. 

,..,. J ,_;)f.t:.> ,,_, -'-:Pi c11o·f0•!;/1_:·/1(/~·, p /'/:·: .. x_r~o 'd,t,.·fi·"·~~:'f'.; ~(;-f(1~;>·1.,.. 
:;.>, 11- :1· ;·117./"),;r"i!t "'J_.1.a1 ,·,/01.,1h;'<(/ .. :n'/f.t cit-1(' I'>/? //'!,.'L ;(/ ; .. L./ I i ,c ......... ; t - {-"'"' .- •._,...,.,- . ,,.~ \( 

i_) 

Ne baze te proces verbalit nr.o -;;, .date tf.2__ !Cl.IL_ !i)5 , me nr. Serie 000 2 0-18 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik l/," {o 1= R vu er• ,; , ne ·. 
adresen . . • ' ' (' . ; ; . \ \ l' ./ r--. ; __ • '\ :;: • ,, " ~. ./ ,. ! ; ,i {' I ' ! ~, \ () 1/\, rd p I . 

..... ': ,~,·; . .-1 / I 'If~ !;~ t 1 -. / ; ·1 JI 'i'" lJ'.. r - I." :..-' ' ...._ •• t' \.../ ' 

VEND IM 
DATEA.2____ !OS 12025 

PER 
PEZULLIMIN E PUNIMEVE 

0001591 SERIANR: 

REPua:,~IKA E SHQIPERIS~. 

· B;\.SHKJA SBNO'DER 
INSPEKTORATI I MBRO.lTJES Sit TERRITORIT 



. --.; 
. ii ·--·-· ·-· ---· --~~-_; 

--~-, -,<-./ 
,\(..'c".~/ (~ 

KRYEINSPEKTORI 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij, 

• ::>" 
I 

~eh_~ine kundervajtes~~k~~~f~·r~2~;-~(~?+1-~t~•-t=o~· +A·-------~------------~ 
me prishjen e objektit te kunderligj shern __ \J_i={_\""'L,-+i_>_:_,_(_,__·!__,_t-1-'-i~_/""'.)'-'';_:· z. .__,: v-'-·"""t--'.1--"(;""'1.·._, 1____,;._,-'-';,,_<-'1 __ i -'-}__,'-=~_;~/-'-':/""': .L: ~=-'·_er_· 

S.rJ ,fp:.f '\ ;· (;' /i'c"'J -~-rJ t £4 (r l '--" ! f ;t·1 ,;//;/'I iJ ~'Jr~ .'J}? ,~ ; -rr: >//i.!; ~~ 6 2 <)_//"'.- 7 r, .-;?"! r= /~~;. r ./--~\· 
ndodhur n~ adresen /c.cP(/tj, ;'fi.-1;. ,,;. ... n,1,;· v:·/' 1tci 

,.. 

VENDOSA: 

I \,__) 

.,.., 
c/(:;; r 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.40,07, "Per inspektimin 
ndertimet e kunderligjshme ", i ndryshiia~{~eni/et 4. 5 rlft / / 

I ' , . / /) -- I ,.._ -, '; .. - • ,J r[tJL. - .. , ' . . ' 
a e DL/ · L _,11'S =r Uri''°' fn1:Jt10· i/./c;}C/'oJ iou r rmr : lie L1 

dhe mbrojtjen e territorit nga 
, si dhe V{( H fl'?·;, <?6r Lf 

PER KETO ARSYE : 

Ne baze te proces verbalit nr. '"] 3 date )2 I 05 I 2 5, me nr. Serie OC)O ?o //? 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes sc Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik \//j 01- R 1- (j c () 1' 'ne 
adresen .:.u:'J'i11; 1·1112 l/,1 \J'1_.-h:) J.1;.;;o ~ <;/.Juns'r·-~·- Sl;i(···J·;; 
k k k d .. nJ ;...1.. . \J ··• ·' / I ane onstatuar un ervajtje t adrrurnstranve f(it}1:1.;;1t'.' !}LiP I" (J, 'J.·· p 1Jcc· ,:;Jc;;i, ._ i-.'7 r.·:-• ! [.·._(1'3t·1 

f.,'1·;']( ·(c .. /)/a/r_; -~ \/jp: .J_f/f-.~··/)i7r'/r/>l/-t btt~rJlcJ r.li~cs:~·l/:r-// f(r 11:1/=-jl1j/ 

PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 

VEND IM 
DATE2L/ as /2025 

PER 
NR. ),(.OJ 

SERJANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 



KRYEINSPEKTORI 

VENDOS.A: 
Denimin e kundervajtesit V/ V cl'· fr.:n, cc~;' me gjobe, 
ne masen 5('-l 77c:5o C P1·0:.::1"'qli''d <"/rC,,L,~,,.1··L:~l.1?,:'(·,<{0 ,11-ifp 1·-.:sh•fu!e..p/,>.>j leke 
Bazuar ne Li~in nr. 10 279, date 26.Qs.201,0. '..'Per ~undervijtjet act~1~istwtive ", n~net 20, 22, k; 
vendim perben titull ekzekutiv , e_::h-i(;iied(\/''•'' fJi/:p· rr.'.PCH( f'i(') 

Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date 20.05.2010" Per kundervajtjet administrative", neni 30, gjoba 
- ---qe--duhet te paguhet sipas vendimit per kundervajtjen administrative, paguhet nga kundervajtesi 

brenda 10 (dhjete) diteve, nga data e njoftimit te vendimit. 
Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

' I 

j' p (1'1<' i ('' r . .r,' r, /) 1v· •. v/·.,,f· '(' j ,. ? // t" > ',, 1'->1' ·.;' ( j 1_}/"• 1'"' ._)' ) r' L.7· '"' ,J .. :. - ' /,.,, ',., r ,·(/,''t' l···'r··~· , . : j - ~ (._- . _,,fl ,,./' {..,t • / ' ' ,; i - . . ... ._.,.r ("' ~/ 'j-/ ( {,/ ' ~ . '· , F (-~' 

PER KETO ARSYE : 
Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
nderyirµet !! kun9erJ,i~shm~ '' ,,_)i .ndryshl;l~), ,i:~ni/~t Lr~. 5 cf 11r '. 2 , si dhe V It(~< (fi. ,f: D L; 
clcrrP Utt,J:. <{J(59 rP~7V(r11-nL;yr1''!(~, P f./fl'i)<;.<·c..u 1&· v-e vn>: _!Ith 1~:>1r 

!Vf'1"",,..., I 5 '1_ 0 P ''·l ·7 ,.,, , __ r:» ,;u ff r : L. ... 1 . / ,/ .(..X \.__- 

tepalasJ;itkuarn~ fi.j;/ /Dl(:Ju/{ <. (,o·J 1J/L)1~///(i1/,;. r;:1 dh1 ?/iv/l/(,'1,,i/, e 
LcJ1-·rrfo11l 1 1 '/i-'c)1~:snuc.:1, 

/ 

Ne baze te proces verbalit m. '2 3 .date -1 2 I OS I 2 5, me nr. Serie 00{) 2 0 /cf 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridikffizik Vr{c1- R1-of:o.,i . 1d(J01010098£) ,ne 
adresen L ~>,J{ \I t.x t1' 1 

j Q e,.1 JJ/Yif · J !"'c ' ': T /- N 'Pvi' P;hl ""-' :S Ji {Cod P 1- , 
kane konstatu;rr)rnndervajtjen/t .adminisjrative P01;· /,111,r "~ d ;: 1 ~,, i'i;tJ(:'/' e po c(c/ ('--'11, (/I• ;. "''- i 0·tr ./ 't·<· 'f -".. //.',,' ·1- ti ' ~ i : ' 0 (. ' - 1 .. ' • ,. ' ' '' ' i /' ! ii , ' '' t • ' " d 1,r1 ,c:-{r"11L •. dv1~<11"· l'-\itt11Jr J11·c '/iil/; Ll/Cf'L' Ohr'' Sute'F /P·"'··'-;-:'1 - 
(i !1 tJZ SC1 4 },.~ '><- 3 !/)-, X '3Jii (~ ! f P::, r· -2~ i (ti;. 1/;c..(r1 !/,p/ ~ {>1 ,r {:) u 1 r fl'°"/r, f://p 
[r;--.tr :;[)P1 ?~t.:P5D <)U i_,,,~,,.t >< 4 r;·~-'- u!Mr ( o . f ( . ..; / 3A·>-;.--r f"? ;J;./ f)1,_1 (''/c~.: /rt.-'( «hao», 

VEND IM 
DATE ')/ I 05 /202 5 -- -- 

PER 
DENIMIN ME GJOBE 

NR. f33 9. 

SERIANR: 

INSPEKTO_Rf\TI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER ,_ 
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